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Ø 5/16" Ø 1/8"
(8 mm) (3 mm)

7



15
06

89

2x

15
06

88

2x

2x

12
69

16

2x

2x

2x

12
17

14

15
84

69

14
79

68

32
74

95

16

8 AA-1988741-2



4x4x

15
17

05

4x

15
17

06

12x

15
25

30
15

74
85

2x

15
25

34

15
74

84

1

13
13

99

15
43

87

2x

4x

14
61

14

2

9



15
25

33

2x4x

14
68

99

3

4x

10
02

24

4x

14
57

18 4x

11
90

30

4x

2x

11
14

01

2x

13
06

52

1x

10
00

06

4

8x
14

61
13

10
75

86

10 AA-1988741-2



15
25

16

15
25

15
14

64
83

2x

2x

1x

13
13

981x

15
25

33

2x4x

14
68

99

3

4x

10
02

24

4x

14
57

18 4x

11
90

30

4x

2x

11
14

01

2x

13
06

52

1x

10
00

06

4

8x

14
61

13

10
75

86

11



12 AA-1988741-2



13



15
17

06

4x

14 AA-1988741-2



15
17

05

4x

131399

4x

15
17

06

4x

15



32
74

95

2x

150688

16 AA-1988741-2



2x

15
06

89

15
06

8932
74

95

2x

150688

17



4x

13
13

98

18 AA-1988741-2



Skrue og plastplugg for å feste i vegg:

Seinäkiinnikkeet kalusteen kaatumisen 

Seinaankrud kukkumise tõkestamiseks:
Kronstein

Sienas stiprinājumi drošai mēbeļu 
nostiprināšanai: Stūra leņķi

Sieninės baldų tvirtinimo detalės, kad 
baldas nenuvirstų: Kampiniai laikikliai

Fixação de parede antiqueda: Fixações 
com suporte

Accesoriu de prindere pentru perete:
Consolă

Hmoždinky na ukotvenie ochrany voči 
prevráteniu: Konzolové úchyty

Стенни анкери за механизми против 
преобръщане: Скоба

Zidni pričvrsnici za zaštitu od 
prevrtanja: Nosač

Επίτοιχα στηρίγματα για αποτροπή 
ανατροπής: Βραχίονες στήριξης

Стенной крепеж для предотвращения 
опрокидывания: Уголки

Zidni ankeri za zaštitu od prevrtanja:
Nosači

Stenski nosilci za varovala proti 
prevrnitvi: Varovalni nosilci

Duvara sabitlemek için emniyet aparatı:
Destek kemeri
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